
Kontaktinformasjon til presentatører under rundløypen «SimAhus 

18. Oktober, «Reg.Sim Sør/øst Nettverkkonferanse» 

 

Sim-Lab 1: Anestesiavd – «Vanskelig luftvei» 

Silje Solberg Dalen 
e-post: Silje.Solberg.Dahlen@ahus.no 
Tlf: 990 35 360 

Kenneth Strømsvold 
e-post: Kenneth.Stromsvold@ahus.no 
Tlf: 906 43 773 

 

Sim-Lab 2: KK/Gyn – «Akutt obstetrikk» 

Eva Øverland 
e-post: eva.overland@ahus.no 

Kristina Jørandli 
e-post: Kristina.Jorandli@ahus.no 

 

Sim-lab 3: «proACK på Ortpedisk avdleing» 

Heidi Amundsen 
e-post: Heidi.Amundsen@ahus.no 
Tlf: 417 68 057 

Torunn Hammer 
e-post: Torunn.Hammer@ahus.no 
Tlf: 984 48 593  
 
Astid Marie Nysted Berg 
e-post: Astrid.Marie.Nysted.Berg@ahus.no 
 

 

Rom 1: «PCI-Lab» 

Kristine Olsen 
e-post: Kristine.Olsen@ahus.no 
Tlf: 958 08 874 

 

 

Rom-2/3: Akutt psyk. «klin. Obs – HLR» 

Caroline Golf Iversen 
e-post: Caroline.Golf.Iversen@ahus.no 
  

Annika Johansen 
e-post: annika.johansen@ahus.no 

Rom 4: Nyfødt-Resuscitering» 

Christel Ferger 
e-post: Christel.Ferger@ahus.no 
Tlf: 997 93 047 

Ellen Honne 
e-post: Ellen.Honne@ahus.no 

 

Rom 5: «PED-BEST» 

Ingrid Røer Bjerke 
e-post: Ingrid.Roer.Bjerke@ahus.no 

Guro Hammersvik Berdal 
e-post: Guro.Hammersvik.Berdal@ahus.no 
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